แมน - ไร่อ้อย ที่ กม.๒๐๐+๕๖๓, ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอนสวรรคโลก - ศรีสัชนาลัย ที่ กม.๑๒๕+๔๕๐, ทาง
หลวงหมายเลข ๑๑๘๐ ตอนสวรรคโลก - ปลายราง ที่ กม.๑๓+๒๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แบบเหลก็หล่อคอนกรีต จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.สพุรีม แอส
โซซิเอท (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๒,๕๑๒.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)